Муниципальное образование сельское поселение Болчары
(Кондинский район  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по решению Совета депутатов сельского поселения Болчары
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования сельское поселение Болчары за 2020 год»

	от 24 июня   2021 г.

	                                   с. Болчары

Дата проведения:  24 июня 2021г.
Время начала публичных слушаний: 16 ч. 00 мин.
Место проведения публичных слушаний:  МКУ «Сельский центр культуры» с. Болчары, расположенный по адресу: Тюменская область, Кондинский район, с. Болчары, ул. Ленина, 49.
Регистрация участников осуществлена с 16.00 до 16.30
Количество присутствующих: 10 человек

Председательствовал:
	 А.А. Михайлюк
	Начальник отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары, председатель организационного комитета

	Е.Д. Гавриленко
	Заместитель главы сельского поселения Болчары администрации, заместитель председателя оргкомитета

	М.С. Трофимова
	Секретарь МКУ «АХС, секретарь оргкомитета

	Члены организационного комитета:

	А.М. Фоменко
	председатель Совета депутатов сельского поселения Болчары;

	А.М. Кобылин
	депутат Совета депутатов сельского поселения Болчары

	Н.А. Балашов
	депутат Совета депутатов сельского поселения Болчары

Повестка дня:
Утверждение отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2020 год.
Открытие публичных слушаний:
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 27.06.2017 № 64 «Об утверждении положения о Порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании   сельское поселение Болчары» председательствует на публичных слушаниях начальник отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары.
Слово предоставляется начальнику отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары А. А. Михайлюк
Уважаемые жители сельского поселения Болчары!
Публичные слушания по п решению Совета депутатов сельского поселения Болчары  от 12.05.2021 № 200 «Об исполнении  бюджета сельского поселения Болчары  за 2020 год»   проводятся на основании решения Совета депутатов сельского поселения Болчары от 17 июня 2021 года № 209 «О назначении публичных слушаний по проекту  решения  Совета депутатов сельского поселения  Болчары    «Об исполнении  бюджета сельского поселения Болчары  за 2020 год», обнародованного в сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Кондинского района во вкладке сельское поселение Болчары.
Публичные слушания проводятся по инициативе Совета депутатов поселения в форме слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории сельского поселения Болчары.
Публичные слушания проводятся с целью информирования жителей сельского поселения об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Болчары за 2020 год, по результатам которых предполагается выявления мнения жителей по поводу содержания бюджета.
Предложения участников публичных слушаний:
По результатам обсуждения сформировать итоговый документ публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний и направить их в Совет депутатов.
Подведение итогов публичных слушаний:
1) Рекомендовать депутатам Совета депутатов сельского поселения Болчары принять к сведению итоги публичных слушаний.
2) Направить настоящий протокол публичных слушаний, итоговый документ публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний в Совет депутатов сельского поселения Болчары и главе  администрации сельского поселения Болчары.
3) Разместить протокол публичных слушаний, итоговый документ публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте сельского поселения Болчары.
4) Направить итоговый документ публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний для официального опубликования (обнародования).
Время окончания публичных слушаний: 17 ч. 00 мин.
Спасибо участникам публичных слушаний за работу.
Публичные слушания объявляются закрытыми.

Председатель организационного комитета			                         А.А. Михайлюк

Секретарь организационного комитета			                                     М.С. Трофимова

Согласовано										  С.Ю. Мокроусов